Type Afm./Dim. n Kuipen inh. Kuip n manden Deuren Verm./Puiss. Prijs/prix
 cm n Cuves Vol cuve n panniers Portes gas electr. Euro
Gasfriteusen met elektrische thermostaat/ Friteuses à gaz avec contrôle électrique
NF9-4G15 40x90x87 1 15 1 X 14 2 910.00 €
NF9-4G23 40x90x87 1 23 2 X 21 3 199.00 €
NF9-6G10 60x90x87 2 10+10 2 10+10 4 605.00 €
NF9-8G15 80x90x87 2 15+15 2 X 14+14 5 088.00 €
NF9-8G23 80x90x87 2 23+23 4 X 21+21 5 639.00 €
Gasfriteusen met electronische thermostaat/ Friteuses à gaz avec contrôle électronique
NF9-4G23K 40x90x87 1 23 2 X 21 3 887.00 €
NF9-8G23K 80x90x87 2 23+23 4 X 21+21 6 866.00 €
elektrische friteusen met elektrische thermostaat/ Friteuses électrique avec contrôle électrique
NF9-4E10+NBV9-4 40x90x87 1 10 1 - Tri 400 9 2 408.00 €
NF9-4E15 40x90x87 1 15 1 X Tri 400 12 2 544.00 €
NF9-4E22 40x90x87 1 22 2 X Tri 400 18 2 752.00 €
NF9-4E222 40x90x87 1 22 2 X Tri 230 18 2 755.00 €
NF9-6E10+NBV9-6 60x90x87 2 10+10 2 - Tri 400 9+9 3 914.00 €
NF9-8E15 80x90x87 2 15+15 2 X Tri 400 12+12 4 368.00 €
NF9-8E22 80x90x87 2 22+22 4 X Tri 400 18+18 4 750.00 €
NF9-8E222 80x90x87 2 22+22 4 X Tri 230 18+18 4 878.00 €
elektrische friteusen met electronsche thermostaat/ Friteuses électrique avec contrôle électronique
NF9-4E22K 40x90x87 1 18 2 X Tri 400 18 3 120.00 €
NF9-4E222K 40x90x87 1 18 2 X Tri 230 18 3 276.00 €